FO-SGC-025
REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES I
Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley 41-08 de Funcién Pdblica Area organizadora: Direccién de Sistemas de Carrera
ino: Fecha: = Codigo de enlace a plataforma: https://map-gob- |
Tipo: Interna Externa| y Plataforma utilizada: Zoom g _ P Lips://map-go
22/08/2024 do.zoom.us/j/89956093621?pwd=dayWSQaobpe2k3Af0Zc7Won1ladsd0.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Genesis Reyes
Cédula iAsistio?
Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / e
No. Nombre y apellido ( . . < Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)
1 Artemisa Rojas F N/A UAF arojas@uaf.gob.do X
2 Edia Matos F N/A UAF ematos@uaf.gob.do X
3 Carolina Baez F N/A UAF cbaez@uaf.gob.do X
4 Fiordaliza Linarez F N/A UAF flinarez@uaf.gob.do X
5 Leslie Diaz F N/A UAF Idiazt@uaf.gob.do X
6 Angel Chalas M N/A UAF achalas@uaf.gob.do X
7 Mery Medina F N/A UAF mmedina@uaf.gob.do X
8 Pedro Reyes M N/A UAF pramirez@uaf.gob.do X
9 Ada Lucia Svelti F N/A UAF asvelti@uaf.gob.do B X
/‘,/, ,{a“*?‘? r mano j\\
10 Nayrobis De la Cruz F N/A UAF ndelacruz@uaf.gob.do % )
11 Samira Castillo F N/A UAF scastillo@uaf.gob.do
12 Angelica Herrera F N/A UAF aherrera@uaf.gob.do
13 Luisa Nova F N/A UAF Inovas@uaf.gob.do
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14 Ricardo Sandoval N/A UAF rsandoval@uaf.gob.do X
15 Raymon Morla N/A UAF rmorla@uaf.gob.do X
16 Gretel Moll N/A UAF gmoll@uaf.gob.do X
17 Carmen Jimenez N/A UAF cjimenez@uaf.gob.do X
18 Lisa Evans N/A UAF levans@uaf.gob.do X
19 Irelina Liriano N/A UAF iliriano@uaf.gob.do X
20 Mayerlin Martinez N/A UAF mmartinez@uaf.gob.do X
21 Solanyi Pujols N/A UAF spujols@uaf.gob.do X
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